РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АСКИЗСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРШИНО-ТЕЙСКОГО ПОССОВЕТА
	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
АСХЫС АЙМАА
ТÖÖ ПАЗЫ ПОСЕЛОК ЧÖБİ
УСТАF - ПАСТАА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АСКИЗСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРШИНО-ТЕЙСКОГО ПОССОВЕТА
	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
АСХЫС АЙМАА
ТÖÖ ПАЗЫ ПОСЕЛОК ЧÖБİ
УСТАF - ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30 декабря 2022 года                       рп. Вершина Теи                                           № 110-п

 «Об актуализации и утверждении схемы
теплоснабжения муниципального образования
Вершино-Тёйский поссовет»
Аскизского района Республики Хакасия»

       В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Вершино-Тейского поссовет от 26.02.2006 г., Администрация Вершино-Тейского поссовета Аскизского района Республики Хакасия постановляет:

1. Актуализировать и утвердить схему теплоснабжения муниципального образования Вершино-Тёйский поссовет Аскизского района Республики Хакасия согласно существующей схеме на период до 2033 г.

2. Определить гарантирующую организацию на территории муниципального                    образования Вершино-Тейский поссовет отвечающую за содержание и эксплуатацию системы теплоснабжения муниципальное унитарное предприятие «Абагаз».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. специалиста по контролю Администрации Вершино-Тейского поссовета Е. С. Дагадаеву.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию на сайте администрации Вершино-Тейского поссовета

Глава Вершино-Тейского поссовета			                             Г. Н. Елистратова